1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 апреля 2017 г.
	№ 126
	п. Провидения

	О признании утратившим силу  постановления администрации Провиденского муниципального района от 19.01.2011г. №11.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Провиденского муниципального района от 19.01.2011 года № 11 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Постановка на учет для внеочередного получения жилья и предоставление детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений по договорам социального найма»».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа: www.provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства,  продовольствия и торговли (Парамонов В.В.).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

Подготовлено:

        Петренко В.В.

Согласовано:                                                               Парамонов В.В.
                                                                                     Рекун Д.В.

                                                                                     Красикова Е.А.

Разослано: дело, УППСХПиТ, организационно-правовое управление